Fwd: HK-1429831

Evje, Bjarn - Xylem <Bjorn.Evje@xylem.com>

to. 19.10.2023 11:54

Til:Merkesvik, Rune <rune.merkesvik@vassbakk.no>;Anna Bubnowicz <abu01@karmoy.kommune.no>
Hei Rune

Se Mail uner her fra RIA og Fagne.

Viktig at innmaling kabelgraft er pa plass fer mandagen vi skal starte opp

Mvh

Bjorn

Sendt fra Qutlook for iOS

Fra: Per Magnus Hareland <per.magnus.hareland@ria.no>
Sendt: Thursday, October 19, 2023 9:29:33 AM

Til: Evje, Bjgrn - Xylem <Bjorn.Evje@xylem.com>

Emne: VS: HK-1429831

Hei
Sja mail under og svar fra Fagne. Det er viktig at Vassbakk og Stol sender samsvarserklzaering pa groft, slik at dei setter pa spenning. Etter ma dei
sende inn bilde og innmaling av greft til Fagne. Men det kjenner dei garantert til.

Med Hilsen
Per Magnus Hareland
pha@ria.no

TIf.dir. 51906135
Mob. 45042702

Rogaland Industri Automasjon AS
Haugésstubben 5
4016 Stavanger
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Fra: Bleie, Oddmund Viking Velure <Oddmund.Viking.Velure.Bleie @fagne.no>
Sendt: torsdag 19. oktober 2023 09:26

Til: Per Magnus Hareland <per.magnus.hareland@ria.no>

Emne: SV: HK-1429831

Detta er greitt. Eg skal bestilla jobben og sjekka at me har ressurser tilgjengelig da.
Her er det viktig at me far samsvarserkleering pa den nye grefta far kabelen blir spenningsatt igjen.
Resten av dokumentasjonen kan komme i etterkant.

Mvh.

Oddmund V. Bleie
Teknisk Saksbehandler
Kundeleveranse

=

ragne
T: +47 527070 94
Sentralbord: 98705271 tast 2.

A: Haukelivegen 25, 5504 Haugesund
N: www.fagne.no

Fra: Per Magnus Hareland <per.magnus.hareland@ria.no>

Sendt: torsdag 19. oktober 2023 09:04

Til: Bleie, Oddmund Viking Velure <Oddmund.Viking Velure.Bleie@fagne.no>
Emne: SV: HK-1429831

Hei
Da har eg sendt ferdigmelding. Og da haper eg det blir som fglger:
e Fagne kommer mandag 30.10 kl 08-09 tar spenning av gammel stasjon
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e Me flytter over stikkledning til nytt automatikkskap
e Fagne flytter over maler

e Samtidig kobler me inn stikkledning i nytt automatikkskap
e Fagne setter pa spenning.

Hgyres dette greit ut?
Med Hilsen

Per Magnus Hareland
pha@ria.no

Tif.dir. 51906135
Mob. 45042702

Rogaland Industri Automasjon AS
Haugasstubben 5
4016 Stavanger
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Fra: Bleie, Oddmund Viking Velure <Oddmund.Viking.Velure.Bleie@fagne.no>
Sendt: onsdag 18. oktober 2023 13:06

Til: Per Magnus Hareland <per.magnus.hareland@ria.no>

Emne: SV: HK-1429831

Hei!

Fagne har ikkje dokumentert at vi eier ikkje noko kabelskap her. Kan det hende at det er privat? Om stikkabelen er terminert der, er
det ikkje noko problem for oss om kabelskapet fiernes og stikkabelen skaytes om til nytt bygg. Vi trenger i sa fall at dere sender inn
igjen nettmeldingen pa nytt som prekvalifisert med rett lengde TFXP 4x95 og p0 produkter.

Malermontasjen tar vi, samt spenningsetting. Dere kan skgyte og legge den nye kabelen. Kor lang tid vi bruker pa dette avhenger litt
av kor for dere kan fa lagt ny kabel.

Vi vil kreditere eksisterende faktura og sende nytt tilbud. Dette vil nok veere den starste tidstyven, siden det typisk tar lang tid fer tilbud
blir betalt hos kommuner.
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Mvh.

Oddmund V. Bleie
Teknisk Saksbehandler
Kundeleveranse

5.

ragne
T:+47 52707094
Sentralbord: 98705271 tast 2.

A: Haukelivegen 25, 5504 Haugesund
N: www.fagne.no

Fra: Per Magnus Hareland <per.magnus.hareland@ria.no>

Sendt: tirsdag 17. oktober 2023 12:15

Til: Bleie, Oddmund Viking Velure <Oddmund.Viking Velure.Bleie@fagne.no>
Emne: SV: HK-1429831

Hei

Ser at eg har nok komme med litt feil opplysninger i meldingen min, og det beklager eg. Det er bygget ein ny stasjon ved siden av den eksisterende.
Og pa eksisterende stasjon er det i dag montert utv kabelskap. Slik at eksisterende stikkledning ma flyttes over til ny stasjon. Og det er og mulig at
den ma skjptes. Prgver a fa tak i bilder som viser dette. Me har mottatt ny maleromkobler og trafoer, sa dei er montert inn i nytt skap. Sa planen er
at me starter monteringa i stasjonen mandag 23.10. Mandag 30.10 er det planen at dei skal koble om rgyr frd gammel til ny stasjon. Samtidig er
det da gnskelig at Fagne kobler fra eksisterende stasjon og legger stikkledning til ny stasjon, og flytter over maler. Dette vil jo medfgre ekstra arbeid
for Fagne, som sikkert ikkje er kalkulert i anleggsbidraget. Men det kan eg ta med Karmgy Kommune, sa det vil ordne seg.

Med Hilsen
Per Magnus Hareland
pha@ria.no

TIf.dir. 51906135
Mob. 45042702

Rogaland Industri Automasjon AS
Haugésstubben 5
4016 Stavanger
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Fra: Bleie, Oddmund Viking Velure <Oddmund.Viking Velure.Bleie @fagne.no>
Sendt: tirsdag 17. oktober 2023 10:04

Til: Per Magnus Hareland <per.magnus.hareland@ria.no>

Emne: SV: HK-1429831

Heil Er maleromkobler og trafo montert og klart med malerslgyfe i nytt automatikkskap?(eller planlagd klart den 30.10) @
| sa fall kan du ferdigmelde denne, sa skal eg fa lagd jobb pa flytting av maleren.

@nsker du kun av/pakobling i denne omgang, kan eg lage egen jobb pa dette for du ferdigmelder.
Ser ikkje at det er noko bytte av stikkledning pa denne, kun av/pakobling?

Mvh.

Oddmund V. Bleie
Teknisk Saksbehandler
Kundeleveranse

N

ragne
T: +47 527070 94
Sentralbord: 98705271 tast 2.

A: Haukelivegen 25, 5504 Haugesund
N: www.fagne.no

Fra: Per Magnus Hareland <per.magnus.hareland@ria.no>
Sendt: mandag 16. oktober 2023 08:33

Til: Vikanes, Eirik <Eirik.Vikanes@fagne.no>

Emne: HK-1429831

https://www.elsmart.com/elsmartp.nsf/(externalfind)?Open&prefix=045&refnr=HK-1429831

Hei
Me starter installasjonen her mandag i veke 43. Og tar sikte pa oppstart og igangkjering mandag 30.10.
Du skriv i meldingen at eg skal ta kontakt 1-2 veker far jobben skal gjeres, slik at du far laget ordre pa bytte av stikkledning.

Skal eg ferdig melde den na eller vente til me starter arbeidet?

Med Hilsen
Per Magnus Hareland

pha@ria.no

TIf.dir. 51906135
Mob. 45042702

Rogaland Industri Automasjon AS
Haugésstubben 5
4016 Stavanger
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CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-mail, including any attachments and/or linked documents, is intended for the sole use of the
intended addressee and may contain information that is privileged, confidential, proprietary, or otherwise protected by law. Any
unauthorized review, dissemination, distribution, or copying is prohibited. If you have received this communication in error, please
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contact the original sender immediately by reply email and destroy all copies of the original message and any attachments. Please
note that any views or opinions presented in this e-mail are solely those of the author and do not necessarily represent those of
Xylem Inc..



